REITORIA
             COMISSÃO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DOCENTE, TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO E DISCENTE.

RESULTADO PARCIAL DAS ELEIÇÕES DE REPRESENTANTES DOCENTE, TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO E DISCENTE.

O Presidente da Comissão Eleitoral para Representantes Docente, Técnico-administrativo e Discente,
Portaria Nº 644/2019, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo de Eleição para escolha de
Representantes  Docente,  Técnico-Administrativo  e  Discente  do  Conselho  Universitário  –  CONUNI,
referente ao Edital Nº 053 de 19 de agosto de 2019, publicado do Diário Oficial do Estado Nº 3543, de
20 de agosto de 2019.

.
RESULTADO PARCIAL

REPRESENTANTE DOCENTE BOA VISTA RORAINÓPOLIS QUANTIDADE
DE VOTOS

IRIS ANITA FABIÁN RAMIREZ 54 03 57
WESLEY WILKER CORRÊA MO-

RAIS
05 10 15

THIAGO CESAR REIS PEREIRA 07 - 07
TOTAL 79

REPRESENTANTE TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO

BOA VISTA RORAINÓPOLIS QUANTIDADE
DE VOTOS

CARLOS DAVI VIEIRA BASTOS 36 05 41
JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 27 02 29

TOTAL 70
REPRESENTANTE DISCENTE BOA VISTA RORAINÓPOLIS QUANTIDADE

DE VOTOS
CASSIANO  RICARDO  DA  SILVA
SAMPAIO

185 - 185

JERRE FERREIRA DE ANDRADE 02 46 48
ANCELMO  GOMES  PEREIRA
JUNIOR

30 03 33

GABIANE  CRISÓSTOMO
NASCIMENTO DA SILVA

22 01 23

JOÃO  VICTOR  SOBRINHO
BARRETO

03 - 03

TOTAL 292

Boa Vista, 17 de setembro de 2019.

André Faria Russo
Presidente da Comissão Eleitoral para

 Representantes Docente, Técnico-administrativo e Discente.
Portaria Nº 644/19